
  

相模原リウマチ講演会 

中止のお知らせ 
 

 

7 月 18 日(土)におださがプラザにて予定しておりました 

「第 24 回相模原リウマチ講演会」の開催は、新型コロナウ

イルス感染症(COVID-19)の動向に鑑み、参加者および関

係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、中止とさせてい

ただくことといたしました。 

 

ご来場を検討されていた皆様には、急なご案内となりご迷惑

をおかけいたしますが、ご理解をいただきますようお願い申

し上げます。 

 

来年の開催につきましては、今後の状況に応じて準備を進め

てまいります。日程等決まりましたらあらためてご連絡いた

します。 

 

皆様にはご理解を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

2020 年 6 月 10 日 

リウマチ科 部長  松井 利浩 


